

Cefra ApS

Nylandsvej 81

4600 Køge

(CVR-nr. 36 45 43 77)

Årsrapport for 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2020

Peter Hempel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cefra ApS
Nylandsvej 81
4600 Køge

CVR-nr.:

36 45 43 77

Regnskabsperiode:

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Peter Hempel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af værdipapirer og øvrige investeringer efter ledelsens skøn.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 313.763. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 og balancen pr. 30. september 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-21.999	-2.050
Indtægter af finansielle anlægsaktiver	340.000	300.000
Andre finansielle indtægter	6.095	1.240
Andre finansielle omkostninger	-16.842	-28.954
Resultat før skat	307.254	270.236
2 Skat af årets resultat	6.509	-40.092
ÅRETS RESULTAT	313.763	230.144
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.000	54.000
Overført resultat	261.763	176.144
Anvendelse i alt	313.763	230.144

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 9.483 kr.

Balance pr. 30. september

AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Værdipapirer	1.047.048	1.047.048
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.047.048	1.047.048
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.047.048	1.047.048
Selskabsskat	27.290	66.195
Udskudt skatteaktiv	6.509	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.355	0
Tilgodehavender i alt	43.154	66.195
Værdipapirer	190.396	82.617
Likvide beholdninger	491.857	314.082
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	725.407	462.894
AKTIVER I ALT	1.772.455	1.509.942

Balance pr. 30. september

PASSIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.666.455	1.404.692
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.000	54.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.768.455</u>	<u>1.508.692</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	1.250
Kortfristet gæld i alt	<u>4.000</u>	<u>1.250</u>
GÆLD I ALT	<u>4.000</u>	<u>1.250</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.772.455</u>	<u>1.509.942</u>
4 Eventualposter		

Noter

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	39.617
Årets regulering af udskudt skat	-6.509	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	475
	-6.509	40.092
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Ulovlige lån til kapitalejere og ledelse		
Kapitalejer og ledelse	9.355	0
Tilgodehavende hos kapitalejere ultimo	9.355	0
Lånet er opstået i regnskabsåret. Lånet er forrentet med den officielle udlånsrente + 10%. Lånet er delvist indfriet i regnskabsåret med kr. 60.000. Resterende del af lånet er indfriet efter regnskabsårets udløb.		
4 Eventualposter		
Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet et lån til et medlem af selskabets ledelse, hvilket er berigtiget overfor SKAT som udbytte efter balancedagen. Som følge af at udbytte og udbytteskatten ikke er indberettet rettidigt, hæfter selskabet solidarisk for udbytteskatten.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Hempel

Direktør

På vegne af: Cefra ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-719834807173

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-01-14 10:38:33Z

NEM ID 

Torben Schledermann Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:84004921

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-01-14 11:28:14Z

NEM ID 

Peter Hempel

Dirigent

På vegne af: Cefra ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-719834807173

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-01-14 11:32:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TXVZW-A21KG-EFVL 1-P4PG0-4T2VA-S1M3P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>